
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2022 
WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie  art.  212 ust. 1 pkt 1 i 2,  art.  222 ust. 4, oraz  art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać  przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: IF192ED7-7C3A-45A6-8AE1-DEC4585FE7F5. Uchwalony Strona 1 



WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie nr 0050.51.2022 z dnia 06 grudnia 2022 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 940 253,17 0,00 9 940 253,17 

01079 Pomoc zagraniczna 425 500,00 0,00 425 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 135 580,00 -400,00 135 180,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 600,00 400.00 7 000,00 

750 Administracja publiczna 4 037 626,96 0,00 4 037 626,96 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 060,90 -2600,00 194 460,90 

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -2 600,00 14 400.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 413 600,52 2600,00 3 416 200,52 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 000,00 2 000,00 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 600,00 13 600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 130,00 4 856,00 135 986,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 92 480,00 -2 094,00 90 386,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 600,00 2000,00 15 600,00 

4260 Zakup energii 15 540,00 -1 000,00 14 540,00 

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -3 094,00 30 906,00 

75414 Obrona cywilna 0,00 1 950,00 1 950,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0.00 1 950,00 1 950,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 37 650,00 5000,00 42 650,00 

4810 Rezerwy 8050,00 5000,00 13 050,00 

758 Różne rozliczenia 10 856,00 -10 856,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 856,00 -10 856,00 0,00 

4810 Rezerwy 10 856,00 -10856,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 6 121 710,19 6 000,00 6 127 710,19 

80101 Szkoty podstawowe 3 457 719,00 2700,00 3 460 419,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  185 800,00 -1 500,00 184 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 245,00 4 000,00 32 245,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -800,00 2 200,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 680,00 1 320,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -901,00 499,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 106 260,00 3 781,00 110 041,00 

BeSTia 

Id: 1 F192ED7-7C3A-45A6-8AEI -DEC4585FE7F5. Uchwalony 

Strona 1 z 2 

Strona 1 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 -200,00 1 800,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 250 968,00 -800,00 250 168,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 -1 500,00 2 500,00 

4260 Zakup energii 12 000,00 1 400,00 13 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -200,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -500,00 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 7 068,00 168,00 7 236,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

300,00 -168,00 132,00 

80104 Przedszkola 119 105,00 5 000,00 124 105,00 

4430 Różne opłaty i składki 119 105,00 500000 124 105,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 294 495,00 600,00 295 095,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00 -231,00 169,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 1 000,00 125 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2 495,00 831,00 3 326,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

400,00 -300,00 100,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 392 521,00 0,00 392 521,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 -300,00 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -150,00 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 600,00 2 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 5 821,00 50,00 5 871,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

400,00 -200,00 200,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkotach podstawowych 

142 843,00 -1 500,00 141 343,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 2 008 874,27 0,00 2 008 874,27 

85295 Pozostała działalność  679 658,27 0,00 679 658,27 

3110 świadczenia społeczne 436 819,00 -150,00 436 669,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 600,00 150,00 25 750,00 

Razem: 37 636 828,52 0,00 37 636 828,52 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: I F192ED7-7C3A-45A6-8AE I -DEC4585FE7F5. Uchwalony Strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

